m di ... seruasti unum
am us que adhuc hoc signū fecit

us nūmum coram dñi ipsius
ingentur in nobis dñi complū
qđ tue virtutis opatio ut dominus
cōfitemens ad eoz pūissa
deinde tuas
mūiae p̄petua

ante deum dō. teria ad missa

omnes ergo et eius audiunt et le

tata en bon et exultauerunt filie

in deo omnes p̄misserunt

et ea letentur in te dñe.

Omnes scripturæ deus noster
tarentiam p̄mitas respice obis
ad protegendi nos exteram tue in
testis extens. p. ad romanos.

Fatigati esse videntes apud
nos ueritatem tuam pro meli

et et lequētibz se dirit. dñe
nō mīmē tamā sāmū in dñi.
nobis. quod multi ab oriente et o-
venient. i recābent m̄ ab alpau.
et iacob. in regno celoz. filii nū
in euenturā in tenebras extenu-
i erit electus et stridor deutū. &
centurion. Vade et hōit
crendisti. fiat tibi. et sanas.
tus est puer. in illa hora.

domini se citur tunc de
tra domini. alia ut me non

mirar sed uiuam et narrabo opera
et ipsius. **S**ecundū
In dñe emūdet
mīra delecta. et ad sacrifici
tū celebrandū sub
ditorz tibi corpora mī
telij. sufficiet.

omnes de his que procedelant de
Quos tantis dñe. **O**pl.
Largiris ut missis
qz. ut effectibz. **E**re de
uos ueranter aptare cigneris. p

ute induitare cum laue. letiuitu iudicau
iudicatu. Dicebant ergo quidam ex iudeis
lumen nomine hic est que querunt inter sicce.
Ecce palam loquor et in ihesu dicitur. Nisi quis
uerere cognoverit principes. quia hic est
xps. Sed huc samus unde sit xps autem cu
uemit. nemo sat unde. Clamat ergo ihesu
doceis in templo. et dicens. Et me satis.
et unde sum satis. et a me ipso non uenit. sed
est uerus qui misit me. que nos ne satis.
Et si dixerim quia non sacerdos es. ero similis
uobis mendax. Sed sacerdos es. quia ab ipso
sum. et ipse me misit. Querebant ergo eum
apprehendere. nemo misit in illum manus
quia non dum uenit ipse eius. De turbâ
autem multi crediderunt in eum.

Expectans expecta in dominum et res
pexit me et exaudi uita deprecta a
o nem me tam et immisit in os
me um cantum novum
yupium de o no stro

Iubilox tam ex p. inueniens ualeat. p
Leta bimur in salutari tu o
et in nomine domini dei nostri
Ruimus nos cōplū dñe percipio
sacramenti mūdet magnifica bimur
a crimine. ad celestia regna perducat. p
iseterem dñe populo tuo. et cōtinuis tribu
latibz laborante. spiritus respirare
Domi sanctificatus fuero in uo fer
bis congregabo uos de inuersis terris
et effundam super uos aquam mun
dam et mundabim in ab omni in bus
inquinamentis uel tristis et dolis uobis
spiritum novum. **B**enedicta dominū

in omni tempore semper laus eius in ore meo

Deus qui et iustis p̄mismeritor̄ oꝝ
et p̄toribꝫ per leuumū prebes uenā
misere supplitibꝫ· parce peccantibꝫ· ut rea
tus nři confessio· indulgenčia ualeat p̄ce

Hec dicit dominus dñs **Ezechiel** delectoꝫ
Sāficali nomine meū magnū· ut saunt
gentes quia ego dñs· cū sāficalis fuero in
uobis coram eis· tollam quippe uos de gen
tibꝫ· et cōgregabo uos de uniuersis terris
et adducā uos in terram uīam· v̄ effun
dem super uos aquā inundā· et inundabi
uim ab omnibꝫ iniquanamētis urīs· v̄ ab
uniuersis v̄dolis urīs inundab̄ uos· Et dabo
uobis cor nouū· v̄ sp̄m meū ponā m̄ medio
urī· Et auferam cor lapideū de carne urā
et dabo uobis cor carnēū· v̄ sp̄m nouū po
nam in medio urī· Et faciam ut in precep
tis meis ambuletis· v̄ iudicia mea custodi
atis· et operemini· v̄ habitalitis in terra q̄
didi p̄ibꝫ urīs· Et eritis mihi in p̄pli· et
ego ero uobis in deū· dicit dominus op̄s· **Br̄**

Venite si li audi te me timorem
domum docebo uos
Accedite ad e

et facies uentre nouū confundentur

Dixit q̄s op̄s d̄s ut quos le**P**uuius uerbi a carmine**P**ro quoq; deum lo sc̄a

ut terrenis certibꝫ

celestia certamus.

Foltoꝫ ettingz Dic
ut terrenis certibꝫ
celestia certamus.
Hec dicit dominus deus
rectote ueritate in
urā ab omnibꝫ meis· Quae ueritatis
uerse· discere n̄c facere· auerite iudi
cū· subuenite oppresto· iudicate pupil
lo· defendite iudicā· et uenite et arguite
me dicit dñs· Si fuerint p̄ca urā ut cot
tmū· quas uerba de alibuntur· v̄ si fue
rint quas uerba inutilis uelut lana alli
erūt Si uerba uis et audieritis me· lo
na terre emergetis· dicit dñs· **Br̄**
op̄s?

Beatata genitrix

est domini uerba usque ad e

pulus quod dicit do minus

impedita tem

Iuente ad aquas. Et qui nō ba
letis argentū. precate eunite et conie
dite. Venite eunite absq; argento. et
absq; illa comitatioe iunū et lat

Dilecti fratres vestri fidelis. Et si
ster mihi. Si rueris ergo. Sacerdos. Sancti. et p̄fici
er wedi. Simo vobis. Redimisto. Iudicatio. Iudicium
sum det pro. Agnus.

Et 8 4

ur servitor natus dauid fidelis. Ecce tel
tem populi dedi eū. dute ac p̄ceptorem
gentib;. Ecce gente quē nescias no
cabis. Et gentes que te nō cognoue
runt ad te curient. ppter dñm deum
tū et sc̄m isrl̄ quia glorificauit te.
Querite dñm dñm uiueniri potest
inuocate eum dñm prope est. Verelin
quat impius mā suam. et vir iniquis
cogitacōs suas et reuertatur ad dñm
et miserebitur euis. et ad dñm ur̄m qm̄
multus est ad iguoscendū. Non enim co
gitacōs mee cogitacōs uīc. neq; me
mee me uīc dicit dñs. Quia sicut exal
tantur celi a terra. sic exaltate sūt me
mee a uīs ur̄is. et cogitacōs mee a co
gitacōib; ur̄is. et quoniam descendit ym
ber et mx de celo. et illuc ultra nō reu
titur. sed mebriat terra. et effundite eā

ut spera ^{w me}
O blacōibz ^{secret}
q̄o dñe placā
re susceptis. et ad te ^{um}
etiam nr̄as rebelleſ
compelle ppicius uo
luntates. p. ^ō **D**ominus regit
me et nichil michi de e rit in loco
pasca e ibi me collocauit super a
quam refectioſis eduta ^{uit me}
Tua nos q̄s dñe ſcā purificet ^{cōplū}
et operatione ſua. tibi perſciant
elle placatos. p. ^{Sup p̄plū}
Deus qui sperantibz in te misereris
potius eligis quā ualida nobis
digne flere mala que fecim. ut tue con
^{In dō} ſolatōis yām
palli muemire uit
Vdicā me de us et ^{omis} leanius. p.
diſcerne cauſam meam de gente uon
ſancta ab huius me quo et dolo lo

ad illos dicit filie uerum nolite elere
me. sed super nos ipsas flete. et super
filios uos. quoniam esse uenit dies in
quibus dicent. beate iterules iuentiles
que non gemerunt. et ubera que non
lactaverunt. Tunc inquit in apientiis
dicere. radite super nos. et collibus operi-
te nos. quia si in uictu liquo let fa-
ciant. in uido hoc sicut. Dicelantur
autem et alii duo uenientia omni eo. ut inter-
ficiantur. Et postquam uenerint in lo-
cu qui vocatur calvarie. ubi crucifix
erunt eum et latrones. unum a dextris
et unum a sinistris. Ihesus autem dicebat.
Pater dimittit uis. non enim scimus quid
faciunt. Dicentes vero uestimenta
eius. miserunt sortes. Et statat populus
expectans. et deridebunt eum principes
tum eis dicentes. Alios saluos fac. se
saluum faciat. si hic est Christus dei electus
Iudea. it autem ei et milites acceden-
tes. et auctum offerebunt ei dicentes.
Si tu es rex uideor. saluum te fac. Et stat
autem et superscripsit scripta super
illum. Iriis grecis. hebraicis et latiniis
hic est Ihesus rex uideor. Vnius autem
de his qui pendebant latronibus. blas-
phemabat eum dicens. Si in es Christus. sal-
uum fac te ipsum. et nos. Respondens
autem alter interparabat eum dicens. Sic
tu times deum. quod in eadem dispu-
tatione es. Et nos quidem iuste nam
quidem digna factis recipimus. hic ue-

to nichil male gessit. et duobat ad ihesum
domine meum in me dū ueneris in regnum
tuum. Et dixit illi ihesus domine dico tibi. Tu die
metum eris in paradyso. Erat autem sere
quasi hora sexta. Et tenebre facte sunt
in immensa terra. usque ad lumen uolum
Et obscuratus est sol. et uelut templa scis-
sum est in mediū. Et clamans ihesus uoce
magna ait. Pater in manus tuas com-
eo spūm meū. Et hunc dicens expirauit.
Videns autem centurio quod factum erat. gli-
ficauit deum dicens. Vere hic homo uisus
erat. Et omnis turba eorum qui simul aderant
ad spectaculum uisus. et uidabant que fiebat
percutientes pectora sua. reuerterebantur.
Stabant autem et noti eius omnis alonge.
et mulieremque secute fuerant cum
nigra lena. huc dicentes. Ecce uir
uocis ioseph qui erat decurio uir bonus
et iustus. hic consenserat consilio et actibus
eorum. ab armathia ciuitate uide. qui
expetebat regnum dei. Hunc accessit ad py-
latum. et precepit corpus ihesum. Et depositum
nuoluit in syndone. et posuit in monu-
mento criso in
quo non dum quisque
positus fuerat. O uiue exaudi di

o racio nem me am et da mor
me us ad te perue in at

卷之二

Profundus in secessus deus ut **Se**c
et te tue priores que tibi grata sunt
pia munia defecites. sicut expiatis men
tibus
gratio **A**res. **P**otum me um cum fle tu tem
pera tam quia eleuans absisti
me **v**

e go situt senum a ru i tu autem
domine in eternum p[re]mia nes tu exur

gens insereberis syon quia uenit tempus
argue seu ^{copl}
tibz uiri op*s*

... fuit p̄m tēp̄ea m̄seruādi s̄ ms
Iēm filii tui mortē quam h̄t m̄stetia
ne nūdā testantur. utin nobis p̄petu
am dāti confidamus. p̄c **Sup** plān.

Respice dñe q̄s super hunc familiam
tuam pro qua dñs n̄rah̄t xp̄s nō
dubitauit membris trahi uocentū et
crutis subire tormentū. Quia te p̄u cena
dñm ad missā nos autē glā in excellos nō ca-

Deus a quo et uadis ^{nisi iusti ubi clima}
reatus pena. et confessio misere la-
tro premiuū sup̄sit. concede nobis tue pro-
pitatiōis effectu. ut sicut in passione

Sua iher ep̄s dñs nr̄ diversā utrisq̄
intulit stupenda meritoꝝ. ita nobis
ablatō uetus statis errore reſurrectio-
ne ſue grām larguitur. Qm̄ te **ad**

Frés. Conuenientibz uobis **corinthios**
in mūriam nō est dūtam cū
mandutare. Quisquis enim suam ce-
nam presumit ad mandutandū. Et
alius quidē esurit. alius autē elixit
est. sumquid domos uō hētis ad in-
ducandū et bibendū aut etiam dei
contēptis. et cōfusis eos qui nō
lalent. Quid dicam uobis. lāndū uol-
ui hoc nō lāndo. Ego eū accepi a diō
qd̄ et trādidi uobis. qm̄ dñs iūt in qua
nocte tradebitur accepit pūc. et grās
agens. fregit et dixit. Accipite et inā-
ducate. Hoc est coepiū mēū quod pro
uobis trādetur. Hoc facite in mēam
mōnūorationē. Sicut et albēm
postūm accipuit dicens. F̄. et talis
pōm̄ trādīcēm̄ in meo sanguine
hōc facite quotienscūq; bilitis in mēā
mōnūorationē. Quotienscūq; mā-
ducabitis pānē hūc. et calicem bili-
tis mortē dñi anūcabitis donet ue-
niat. Itaq; quicūq; manducauerit
pāuein. ul' bilit̄ calice dñi indigne-
reus erit corporis et sanguinis dñi.
pkobet autē se ipm̄ homo. et sic de pa-
ue illo edat. et de calice bibat. Qui em̄
manducat et bibit indigne. iudicū
sibi uāducat et bibit. nō diuidicās

Antur enim loquentibus teris quas in substan-
tiam proprieatem huius lampadis apes mater-
edavit. **O** uere leata nosque explorauit
egypcios ditavit hebreos. **N**ox in qua ter-
remus celestia iunguntur. **D**ramus ergo te
domine ut cereus iste in honore nominis tui
concretatus ad noctis huius caliginem destru-
endum indebet perseneret. **D**ic in odo-
rem suavitatis acceptus superius uniu-
naribus miscetur. **F**lammas eius lucifer
matutinus inueniet. **N**ec iniquum lucifer

qui nesciat occasum. **H**uc qui regressus ab
inferis humano generi seruum illuminat. pre-
ciam ergo te dñe ut famulos tuos omnemq;
clere & deuotissimū populi. una cū papi mō
Acūtois plo ep̄iano quiete tempore cōcel
sa m̄ h̄is paschalib⁹ gaudus cōseruare dignis
legendo per dñm n̄m ih̄m filiū tm̄ qui
terū uiuit & regnat in unitate sp̄a sū d̄s p o
Finita terei bñdicōē legatur l̄cō sine titlō
Si p̄ principio creauit deus celū et terrā.
terra autē erat immens⁹ & uacua et
tenebre erant super faciem abyssi. et
sp̄s dñm ferebatur super aquas. **D**ixitq;
deus. **F**iat lux. & facta est lux. Et uidit
deus lucem quod esset bona. **I**uoluit
lucem & tenebras appellauitq; lucē diē.
et tenebras noctem. **F**actūq; est uesper
& mane dies unus. **D**ixit quoq; deus.
Fiat firmamentū in medio aquarū
et dūndet aquas ab aquis. **E**t fecit
deus firmamentū. dūnsitq; aquas
que erant sub firmamento ab h̄is q;

erant super firmamentū. Et factū est ita
vocantibꝫ deus firmamentū celū. Et factū
est uesper et mane dies. dicitꝫ dīs
Congregentur aque que sub celo sunt
in locū unū. et apparent arida. factū
est ita. Et uocauit deus aridā terrā. con-
gregatōs aquae appellavit maria.
Et uidit deus qđ esset bonū. et ait. Her-
minet terra herbam uarentē et facie-
tem semē. et lignū pumifer faciens
fructū uixta genus suū. semē in se-
metipſo sit s̄e terra. Et factū est ita.
Et protulit terra herbam uarentē et
asseūtem semē uixta genus suū. lig-
nūq; facieus fructū. et hærus inūq; do-
q; sementē scđm sp̄m suā. Et uidit
dīs qđ eēt bonū. factū eō uesper et ma-
ne dies tercū. dicit autē deus. sicut
luminaria in firmamento celī. ē diui-
nitat dierū ac noctis. et sunt in signa-
ri temp̄ et dies et annos. ut lucet
in firmis noctis celī. et illuminen-
tert dies. et factū est ita. Propter he-
cū magna luminaria. lumine ut mo-
vis ut p̄cesset dies. et lumen ut
noctis. ut p̄cesset noctis et dies. et p̄-
sunt eos in firmamento celī. ut luce-
rent super terrā. et p̄cesset dies
at nocti. et diuident lumen ac tenebras.
Et uidit dīs quod eēt bonū. Et factū
est uesper et mane dies quartū. dicit
caū deus. producat aque reptile aīē
uuentis et uolatile super terrā. sub-

firmamento celī. Cœauit ꝫ deus et
te gradia. et omēm uiam uiuētem
ad q; notabilem quā producerat
aque in sp̄s suas. et omē uolatile
scđm genus suū. et uidit dīs qđ eēt
bonū. bñdixit ꝫ eis dices. Cœlate et
multiplicauū et replete aq; maris
auesq; multiplicetur super terram.
Et factū est uesper et mane dies quin-
tū. dicit quoꝫ deus. producat ter-
ra aīm uiuētem in gne suo. uiuē-
ta et reptilia et bestias terre. scđm
sp̄s suas. factū est ita. et fecit
deus bestias terre scđm sp̄s suas.
et uiuēta. et omē reptile terre in
gne suo. Et uidit dīs quod eēt bonū
et ait. faciamus sp̄iem ad ymagi-
nem et similitudinem mām. ut p̄sit
piscibꝫ maris. et uolatilibꝫ celī. et
bestias. uniuersitatem terre om̄iꝫ rep-
tili qđ mouentur in terra. et cœant
et loquuntur in ymaginē suā. ut viva-
gint in terra illū. in asthū. et se-
mū ueniant eos. dñdixit illis dīs
et ait. Cœlate et multiplicauū et reple-
te terrā. et subiecte can. et diuidi-
tū p̄sibꝫ maris. et uolatilibꝫ celī
et uniuersis animalibꝫ que mouent
super terrā. dicitꝫ deus. Ecce dedi
uobis omēm herbam assentem semē
super terrā. et omīa ligna que hñt
in se. et ipsi sementē gnis sui. ut sunt
uobis in escam. et tūctis animalibꝫ tēre

Deus qui nos ad celebrandum
paschale sacramentum utrumque
testamenti pugnus intritus da nobis
intelligere nuntiam tuam ut ex prepara-
tione pugnii innexa frumenta sit et pugna
Per et est hæcitas non futuorū
seruorū dñi et iustitia eoz apud
me dicit dñs Omnes sicutientes uenite
ad aquas et qui uō habent argentiū
parate emite et comedite Venite emi-
te absq; argento et absq; illa comu-
tatioē unū et lat. Quare apprenditis
argentū uō in paup; et labore urā
uō in saturitate. Audite audientes
me et comedite bonū et iudebitur
in crassitudine mā mā. Iudicabimur
ante mām et uenite ad me audire
et uiuet māa urā. Et seruū uobiscum
pati sempiternū uinas dñm fidelis
Et testem regi pliss cū duorum ut per
cepisse gentiles. Cui gentē quia nec
dolos uiuidos et gentiles que se an-
tagonouerūt ad te auerent propter
dñm deū tuum et scū isrl: quia glori-
erant te. Querite dñm dñm innueri
potest. uiuotate eū dñm prope est. De
linquat impius manū suā et uir inq;
cogitacōs suas et reuertatur ad dñm
et miserebitur eius et ad dñm uīm.
qm̄ multus est ad ignoscendū. Non
eū cogitacōs mee cogitacōs uir neq;
me mee uir ure dicit dñs. Quia sicut
exaltantur celi a terra sic exaltate

sicut uir me a uis uis et cogitacōs
mee u cogitacōibz uis. Et quom̄ descedit
ymbr: et mīx de celo et illuc ultra nō re-
uertitur sed mebiat terram et infundit
eam et germinare eam facit et dat semē
seruenti et panē comedenti. sic erit uerbū me-
um qđ egredetur de ore meo. Non reuerta-
tar ad me uacuū sed faciet quemq; uolū
et pugrabitur in hys ad que nūsi illud. Di-

ct dñs
omps.

Attende et hūm et loquar tract

et audi n̄ ter uerba et

de me o **L**ipetetur uaut pluma e

equum me um et descendit s

cuit ros uerba me a sicut

ymbr su p̄t grammia et sicut

uir sup se uiri e quia

woneq domini nūd

L. 17.

Date magnificientiam deo no
stro deus uerax opera e uis et
omnes ui re uis uidi tua **D**e
us fidelis in quo non est iniqui tas

Deus qui eternam tuam nouam **Collecta**
semper genui uotacōe multiplicat
cōcede propicius ut quos aqua baptis

Si **m**atis ablius
continua pter
uit cœruius deū de cōe trearis

rat ad fontes aqua rum ita
de siderat omnia mea ad te de us

Sicut anima me a
ad deum in uim quando

uem am et appa rebo ante fa

ti em dei mei **F**ue

runt michi latrine me e pi

nes die at nocte dum di

ci tur michi per singulos di es

Quoniam est deus tuus **Collecta**
oncede q̄s op̄s deus ut qui inservia
festa agnus celestib⁹ desiderus
accens⁹ fontem uite suauissim⁹ p.

Qui ips⁹ semper deus respice
propicius qd ducōdu p̄li renasce
tis qui sicut cœruius aqua tunc expedit
fonte r̄ cōcede propicius ut fidei ipsius satis
baptismatis iustio aīam corporis sciat
Deinde fit processio ad fonte cū hypno q̄ sequit⁹

Rex sancto ange lox Tocum mundū

ad uiua Ora priuū tu pro nobis virgo

Arliac Recitac sancti Landvo Dengore

aff Nederre Dategindem vdi Enomio gaudi Lann
fiam odgat engdum of Disgrift Registre pma

5

psa Qui post te P salite domine q

ascendit super celos celorum ad orientem

alle luva

Prae quod apes in corde deus ut copia que invisibilis misericordia precepit mihi visibili consequamur effectu do pma

A fraudi domine noctem meam qua

dominum ad te alle luva tibi dixit mi

ne cum quesumus vultum tuum vultum

tuum domine requiri ne queras faci

tuam a me asceluya alle

luva p Dns illus mea et sancti que timelv

8

Ruglate in oraculis. Date oīa autē mutua in nobis metipis caritate conti nuam hūtes. quia caritas operit multitudinem pitorum. Hospitalis mūcē sine murmuratore. Unusquisq; em̄ sicut accepit grām. in alterutru illam amīn trantes. sicut boni dispensatores. multi formis genit. Si quis loquitur. quasi sermones dei. Si quis ministrat. tamquā ex uirtute. quā ministrat deus. ut in omnibus honorificetur deus. per ihūm ep̄m dñm n̄r̄

A alle luva

H omnis in suay sancto ascenderet

m al tum cap

tum dux it

Itia ascendit dñs iui

A illud id est cum Joh̄m

autē uenit parachitus captiuitatē quā ego mittam uobis a p̄te sp̄m ueritatis qui a p̄te procedit. ille testimonium perhibet ī me. Et uos testimonium

per hunc vitis. quia ab initio metu estis.
Hec lotutus suu uobis. ut non scandali
semper. absq; synagogis faciat uos.
Sed uenit hora. ut omnis qui interficiat
uos arbitretur obsequium se prestatre
deo. Et huc facient uobis. ut cum uenit
hora eoz remittantur. q; ego dixi
uobis. Off. ^{m. viii} ^{ad dñm} ^{in hebdomada} ^{sec} ^{ad dñm} ^{sec}

Sacrificia nos dñe immaculata
purifcent. ut mentibus uisus super
ne greci dent uigorem. p. ^{m. viii} ^{ad dñm} ^{sec} ^{ad dñm} ^{sec}
Repleti dñe numeribz ^{coplū} eem
sacrificiis. da q;s. ut greci actione
semper uiuamus. p. In uigilia pente
costes ad introitū ecce iussi

In diebus illis. temptauit deus abraham
et dixit ad eum. Abraham. Abraham.
Tolle filiu tuu ungementu. que diligis
ysach. et uade in terram uisionis. ad
offers eum ibi in holocaustū. super
unū montū. que monstravero tibi.
Igitur abraham de nocte consurgens
trauit alium suu. dicens secū duos
uiuenes. et ysach filiu suu. Cumq;
considisset ligna in holocaustū. abiit
ad locū que præparat ei deus. Dixit autē
tercio eleuatis oculis. uidit locum
protul. Dixit ad pueros. Expectate
hic cum almo. ego et puer illut usque
aperantes. postquā adorauerimus.
reuerteruntur ad uos. Tulerunt ligna
holocausti. et impoluit super ysach si-
lui suu. Ipse uero portabat in manibz

ignē et gladiū. cum prægerit duo si-
mul. dixit ysach p̄t suo. pater m. At
ille respondit. Quid uis fili mi. Et eae in
quid ignis et ligna. ubi est uictima lo-
cata? Dixit abraham. dñs prouidebit
sibi uictimā holocausti fili mi. Perge-
bant ergo pater. uenerunt ad locum
que ostenderat ei deus. in quo edifica-
uit altare. et de super ligna compoluit.
Cumq; colligasset ysach filiu suu
posuit eū in altare super struem lignorum.
Extenditq; manū et atripiuit gladiū.
ut incolleret filiu suu. Et ecce angeli
dñi de celo. clamauit dicens. Abraham
abraham. cui respondit. Altum. Dixi
tq; ei. Non extendas manū tuum sup
puer. neq; facias ei quidquā. sunt
cognomi quod timeas dñm. et uō p̄p-
asti filio tuo ungemento. ppter me. Ce-
uanit abraham oculos suos. uiditq;
post tergū eriecte. inter uepres hinc rete
corub. que assumes. optulit hol-
ocaustū pro filio suo. Appellauitq; nomine
locū illū dñs uidet. Unde usq; hodie
dicitur. in monte dñs uidebit. Votavit
autē angeli dñi abraham. secundo dñs
per me in etipm uicariu dicit dñs. q;
fecisti rem hanc. et uō p̄perti filio tuo
ungemento. ppter me. Benedictum tibi.
et multiplicabo semē tuū sicut stellæ
celi. et uelut arenam. que est in littore
maris. possidebit semē tuū portas in
uictore suo. et būdientur in greci tuo

Sup̄limus dñe sacri dona mis̄ ^{coplū}
ter̄ humiliter depretantes ut q̄
in tñ cōmemoratōe nos facere p̄cepisti

R in nř pficiant
infirmitatis or̄i
aritas dei diffu. lvi. p̄ Sabato tñt

sa est in cordibus ue stris alle

uiva p̄ in habitan tem spiritum

eius in no vis alle lu ya alle

Inya **H**omine deus salu

tis mee in die diemam et nocte oram te.

Dentibz nr̄is nře sp̄m sām brng ^{o. 20}
nus infunde cuius et sapientia
cōditi sumus et prouincia gubernam̄

Det dicit dñs deus. Eff. in **Johes**
dam de sp̄u meo super om̄em car
nem et p̄phabunt filij ur̄i et fidei vestre
requie in quarta ferua an i. v. ebd̄e
A. x. v. m. Enim sp̄m p̄ditā allā cū tribz se
quētibz a toto cyro cantat nec iteratur
allā post uersū usq; ad ultimū allā sp̄m
solū repetitur **I**llio nos igne q̄s
dñe sp̄s sc̄s inflammet q̄ue dñs ur̄ ih̄c

xps misit in terram et uoluit uehemēter
dielb illis. Locutus est **E**u leuitū accēdi
dñs ad moy sen dicens. Loquere filii isrl
et dices ad eos. Cum ingressi fueritis ter
ram quā ego dabo uobis. et messueritis
segetem. et etis manūplos spicere primi
cas messis uee ad sacerdotē. Quicenna
bit fasciām coram dñe. ut acceptabilis
sit pro uobis. Altero die sabbati et sacrificabit
illam. sumerabitur ergo ab ipso die in quo
optulistiis manūplos primicias septem
ebdomadas plenas usq; ad alterū diem
explicatiois ebdomade septime. et sit offere
til sacrificiū nouū dño. et omnibz habita
tulis ur̄is. Panes primicias duos de du
abus detinut simile qđ eleuabit sacerdos
coram dño. Et uocabit hūc diē celebre
rūmū adq; sc̄ssimum. Om̄e opus seruile
no facies in eo. legitimū

sempiternū erit in tñtis habitatulis
gratiōibz uñs. sit dñs op̄s. dñm ^{o. vi} loq; lant

Deus qui ad aīaz medelam. i. cū **collet**
mi deuotē castigari corpora p̄cepisti
concede nobis propicius. et mente et corp
semper tibi esse deuotos. p̄ **De uteruomū**
dielb illis. Dixit moyses. Audi isrl que
ego p̄cipio tibi hodie. Cum intrauis ter
ram quā dñs deus tuus tibi daturus est
possidentiam. et optimueritis eam. et habi
te uitis in illa. Collis de amictis frugibz
tuis primicias. et pones in tartallo. Per
gensq; ad locum. que dñs deus tuus ele
gerit. ut ibi muocetur nomine eius. Accedēs

9. 12.

que ad sacerdotem qui erat in diebus illis. et arces ad eum. p̄misit eis dicitur eorum dominus deo tuo. qui erandus erat nos. et respexit humiliatem nostram. et liberarem ad ipsius angustiam. et eduxit nos de egypto in manu forti. et brachio extento. ingenti puatre in signis ad ipsius portentis. Et introduxit in locum istum. et tradidit nobis terram latte et melle manante. Et idcirco nūt oſſero primicias frumentorum quod dedit uichi. et dimittes eas in cōfertu domini dei tui. Et adorato domino deo tuo. epulaberis in omnibus bonis. que dominus deus tuus dedit tibi. illa. factus est.

Domi nōs op̄s deus. ut salu collecta terib⁹ ieiunius etuditi ab omnib⁹ letem intus abstinentes. propitiacioni tuam facilius impetrerimus. p. leuiticii. **N**on diebus illis. dixit dominus ad moysi. si in preceptis meis ambulauint et mandata custodierint. et sentitis ea. talo uobis pluvias tempib⁹ suis. et terra giguet germen suum. et ponit aures implebuntur. apprehendet messem tritura uideamus. et uideamus operabit seminetem. Et comedetis panem uirum in saturitate. et absit in ore habitatibus in terra nostra. sicut pacem in famulis uiris dormientib⁹. et non erit qui exterreat. Inferam malas vestias. et gladius non transibit terminos uros. persequimur inimicos uros. et corruent coram uobis persequetur quisque de uiris. centū alienos

et autū ex uobis. decem milia. Cadet nimici uiri in cōferto gladio. Belpia uos. et crescere faciam. Multiplicabim⁹ et firmabo patrum meum uobis. et co medetis uerissima ueterem. et uetera nouis supernementib⁹ prouietis ponā tabernaculum meum in medio uiri. et non abducet uos ultra uia mea. Ambulab⁹ inter uos et ego uester deus. Vosque eritis me⁹. Dicit dominus op̄s. illa. veni sc̄e lps. oī
ca q̄d op̄s deus sit nos ab cōpulib⁹ carnalib⁹ abstine. ut a multo cōtraintib⁹ pariter ieiunemus. p. ap̄chia. **H**unc dñm descendit Requie in aduentu

A ueluya

Benedictus es domine de us pa
trum nostrorum et laudabilis in secula
collecta. Deus qui trib⁹ p̄nis Romānos
Potes. Iustificati ex fide. pacem habemus ad deum. per dominum nostrum ihū xp̄m. Per quē et accessum habem⁹ per fidem in grā ista. in qua stamus. et gloriamur in sp̄ glorie filiorū dei. Non solum autē. sed et gloriamur in tribulacōib⁹. Scientes quod tribulatio patientiam operatur. Patiēcia autē probacionem.

in illo potest exire nisi in ieiunio et oratione
Nec hostia quae domine **os** ^{de} ^{re} suedit alar
em iudicet nostra delicia. et ad sacrificium
celebrandum subdi
toe tibi corpora mea
te ipse sacrificer. p. **o** **L**ommiedite pingui

a et bibite nullum et nullite partes eius
qui non prepranerunt sibi sanctus eimi
dies domini est nolite contrastari gaudium

et enim dominum est fortitudo nostra.
Huientes domine dona celestia **opli**
suppliciter deprecati ut que
sedula seruite do **uante te gerim**
diguis sensibus tuo innere trapiamus
fer sexta in **tpibz** **L**egetur cor collecta

Prae quae opes deus ut obseruatos sacra
amnia deuotione recolentes tor
pce tibi placemus et mente. p. **osce** **p**
Dicit datus dominus deus. Conueteremus israel
ad dominum deum tuum. qui corrumpit
in iniuitate tua. Collige uobis tuu
ba. et conuertim ad dominum. Unde ditate ei
omnem aufer iniuitatem et atque
louum. et redemus intulim labiorum tuorum
Assur non saluabit nos. super eum non al

tendens. non dicimus ultra. dicitur opera
manuum nostrarum. quia enim qui in d
sereleris populi. **S**analo contritione
diligam eos spontanee. quia a
sus est furor meus ab eis. Ego quia
prolet
Isr' gerimabit sicut hybū. Et erit
radix eius ut hybām. ibunt rami
s. Et
erit quasi olivaria glā eius. et odor
hybām. Conuertentur sedentes
eius inuent tritico. et gerimabit
iuncta. Memoriale eius ut immū
Ego exaudiā et dirigam eum. ego
tem urentem ex me fructus tuu
est. Quis sapiens et intelliget in
ligeus et sciat let. quia recte uel
inti ambulabunt in eis. **G**loria
s. ill. Rogabat ih̄m quidā phisei

Requie quinta feria an dñi agnus p

Acepta tibi secundum **os** **B**udicit ann
sunt domine quae uiri dona leuum
expiando nos tua grā dignos es
et ad sempererna promissa perdu
taut. p. **o** **A** ufer a me

lirium et cunctum quia manda

exquisiu domine nam et testimoni

tua meditaatio mea est

Quoniam deus ut de perceptis numeribz
exhibentes iusticia poterat
nisi p. **Sabbato in quatuor tempore**

Contra te adoremus deum et proinde
mus ante te minum plore nunc coram
e u qui fecit nos omnia ipse est dominus

deut
Sequ
line
O salu
mari
ut p
et p
s. du
est d
men
nū c
Afflu
hpolo
in te
ciat
rat d
oper
io ster
es oratores
s uobiscum
c semperne
in pte
tōmētiā
reū
corporibz
mēderis
mētibz
tate tuam
suplices
exoramus
uemantū
de pretioē
placat
erentia
nobis
subsidia
prelata
s illis
Locutus
futura
ad moysem
diceus
Decimo die
huius
septimi
dies expiatio
et celebrimus
et uocabitur sc̄s
et sif
autū dñō
Om̄e opus nō
fatiatis
upore
dier huius
quia dies
propi
s est
ut propriaetur
nobis dñs
deur
ir
Om̄s aīa que nō
afflita fue
rit d
e hoc peribit
de p̄lis suis
Et que
oper
equipuam
feterit
de clo
cam d

fflo suo. subha ergo operis facetus in
eo. Legittimū sempiterñ erit uobis
in auctis generationibz et habitatōibz
uris. Sabbatū requiescōis est afflu
getisq; aīas uras. Die nouo mensis. a
uestra usq; ad uestra celebabit
sabbata ura. Dicit dñs op̄s **Br̄ p̄p̄tus**

Da nobis q̄s op̄s deus. ut reuincas
tua grā satiemur. et abstinendo

auctis efficiamur hostibz fortiores

p Si diebz illis Locutus est dñs **Leuita**

ad moysem dicens. Quintodecimo die
mensis huius septimi. quando congrega
ntis om̄s fructus terre ure. celebrabit
serias dñi septem diebz. Die primo et die
octavo erit sabbatum. id est requies. Su
metisq; uobis die primo. fructus arboris
pulcherrime. spatulasq; palmarum. et ra
mos ligni densarū frondū. et salices de
torrente. et letabū coram dño deo ure.
celebrabitisq;

solep̄nitatē eius
septem diebz per amū. Legittimū
sempiterñ erit in gñatōibz uris. siēle
septimo festa celebrabitis et habitabitis
in umbraq; uolū. septem diebz. Om̄s qui
de gñē est isrl. manebit in talernatū.
ut discant posteri uī quod in talernatū
habitare feturū filios isrl. cū edu
cerem eos de terra egypti. ego dñs dñs
ur. **Br̄ p̄fector noster collecta**

Tuere q̄s dñē familiam tuā. et sa
litis eterne remedia que te aspi
rante requirimus. te largiēte. sejūnur.

¶ 8. 5. ¶

¶ om̄p
uru regibz om̄ai 3 iqa uagnibz nōre. **Br**
magnum ogoibz p̄tibz uppibz ibi jn

Et ecce quicam de scribis dixerunt
ira se. Hic blasphemat. Et cum uidisset
cogitatoe eoz dixit. Ut quid cogita
mala in cordibz uris. Quid est facili
us. remittuntur tibi p̄t̄a. an dicere.
Surge et ambula. Ut autē sciatis quia
alius hominis habet potestate in terra di
mittendi p̄t̄a. tuū ait paralitico. Surge
olle lectū tuum. et uade in domū tuam.
Et surrexit et abiit in domū suā. Uiden
tes autem turle timuerūt. Et glificauē
runt deū. qui dedit potestate. talē hominibz
eūs qui nos **let off** **Si ambulauo**

Quod huius sacrificij uenanda comer
amus sūmeq; diuinitatis particeps
fici. prā q̄s. ut sicut tuā cognoscimus
uitatem. sic dignis moribz assequanur
Trās tibi dñe refe **co** **E. vi** **Tu mandasti**
rimus sacerdoti nūmē vegetati tuam
ūiam deprecantes. ut dignos nos eius
participatoe per facias. p **Do** **xx** **h. vii** **Omniaq**

Dops et miseros dō **collecta feasti**
universa nobis aduersantia pro
niatus extulit. ut mente et corpore pa
ter expedit. que tua sunt. liberis mē
Fires. Vide te **ad philipens** **tibz exeqm**
quoniam rautē ambuletis. nō qua
si insipientes. sed ut sapientes
redimentes tempus. quā dies
mali sunt. Propterea nolite fieri in
prudentes. sed intelligentes. que sit
uoluntas dei. Et nolite inebriari ui
no. in quo est luxuria. sed impleamī

spū lto. loquentes uobis meip̄s in
psalms et v̄pnis et cantit̄ sp̄ualibus
cantantes et psalleutes in cordibz uris
dño. Br̄as agentes semper pro omnibz
in nomine dñi ihū xp̄i. deo p̄t̄. Subiecti in
uice in timore xp̄i **Gr** **O** uili omn̄ in te

Aue luya
X **M** in con fidunt in
do mino sicut mons
ly on non comoue
bi tur m e ter num qui

Habitat in ille rusa lem
Null. d i d i p̄ablam hanc. Simile **mathim**
sattū est regnū celoz hymnū regi. qui
fecit nuptias filia suo. Et misit seruos
inuitatos uotare ad nuptias. et uolue
runt uenire. Itex misit alios seruos
dicens. Dicite inuitatis. Ecce prandū
meū parau. Lauri mei et altilia occisa
et om̄ia parata. uenite ad nuptias. Illi
autē neglexerūt et abierūt. alius in

millum lucar. autem vero in negotiacione
suam. et qui vero tenuerunt seruos eius
et commelie affectos occiderunt. Rex au-
tem cum induisset. iratus est. et missis exer-
citiis suis. perdidit homicidas illos. et amita-
rem eorum succendit. Tunc ait seruis suis.
Supradic quidem parate sicut. sed qui muta-
ti erant. non fuerunt digni. ut te ad exitus
vixer. et quoscumque inveniatis. uotare ad
imprias. Et egressi serui eius in uas-
tigia congregaverunt omnes quos inuenierunt.
bonos et malos. Et implete sunt impiae
disambulenti. Intravit autem rex ut in-
debet disambulentes. et uidit ibi boiem
non uestitum ueste nupciali. et ait illi. Amice.
quom huc intrasti. non habens ueste nup-
cialem? At ille obmutuit. Tunc dicit rex
ministris. Ligatis manibz eius et pedibz
mittite eum in tenebras exteriore. Ibi
erit fletus. et stridor dentium. multi
vero sunt uocati priuati vero electi ^{off}

Nec numerat ^{Setce} Super flumina
q̄s dñe que oculis tue maiesta-
til ostendimus. salutarua nobis esse co-
cedas. p̄ dñm ^{h̄m} ^o silemento uerbū

Contra nos dñe medicinalis ap̄atio et
an̄mis per nos statibz cleuater expediat

Si uoluntate tua domine uniuersa
sunt p̄ si ta et non est qui possit re-
^{Dic}
^{xx}
^{pma}

si te. re uolunta ti tu e tu e num
fece iti omnia ^{W.} aliquid et ter
ram et uniuersa que se li ambitu
contineantur

do unius uniuerso et cum tu

es p̄ Beati in matulati in

uia qui ambulant in lege domini.

Largire q̄s dñe fidelibz tuis ^{collam}

Indulgentiam placatis et patem
ut pariter ab omnibz inuidentur offen-
sis. et secura tibi mente deseruat

Heres. confortamini in dño ^{ad epiph}
et in potentia iuris eius. ^{sios}

Audiuite nos armaturam dei
ut possitis stare aduersus insidias
daboli. Qui non est nobis collutatio
aduersus carnem et sanguinem. sed
aduersus principatus et potestates.
aduersus mundi rectores tenebrae